il coordinamento con il progetto dei ponteggi per l’esecuzione degli interventi di salvaguardia 
di Palazzo Venezia realizzati da Metro C S.c.p.a.; nonché (iii) il servizio di revisione della 
grafica con immagini dei biglietti di ingresso del VIVE; 

3. l'importo di spesa è di euro 20.000,00 (ventimila/00), oltre IVA pari a euro 4.400,00 
(quattromilaquattrocento/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a euro 
24.400,00 (ventiquattromilaquattrocento/00); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 - Manifestazioni culturali 
(congressi, convegni, mostre); 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 
dell’esecuzione del servizio; 

6.